
UnivIS - Raumplan RZ/00.06 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Angewandte Statistik am PC, Gruppe 1
Schnapp

12:00 - 14:00

Spanisch: Spanisch A1 - A2 (Für
Studierende der SoWi-Fakultät)
(nur 19.5.)

Amtmann

14:00 - 16:00

LLF-S
Höfer

16:00 - 18:00

LLF-Ü
Höfer

Di

08:00 - 10:00

Angewandte Statistik am PC, Gruppe 2
Steinhauer

10:00 - 12:00

Advanced Data Analyses with R
(ab 15.4.)

Meinfelder

14:00 - 17:00

S: Projektseminar: Angewandte
Mikroökonometrie: Projektseminar
EES: Angewandte Mikroökonometrie

Heineck

20:00 - 21:30

Wiki-Workshop
(nur 13.5.)

Nagijev

Mi

08:00 - 10:00

LLF-S
Prommetta

10:00 - 12:00

LLF-Ü
Prommetta

14:00 - 16:00

S: Soziologie der medialen
Kommunikation: Spezielle Strukturen
und Dynamiken: Quantitative
Textanalysen mit Python

Riebling

Do

08:00 - 10:00

Spanisch: Spanisch A1 - A2 (Für
Studierende der SoWi-Fakultät)
(nur 15.5.)

Prini Betés

09:00 - 18:00

E-Learning: Kooperatives Lernen in
Moodle vorbereiten, initiieren und
unterstützen
(nur 22.5.)

Schwiderski

10:00 - 19:00

MAXQDA Workshop
(nur 12.6.)

Fleck

Fr

10:00 - 12:00

Angewandte Statistik am PC, Gruppe 3
Schnapp

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 12.7.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 12.7.2014

Stand: Freitag, 02 August 2024 00:33:17


