## UnivIS - Raumplan RZ/00.06 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Angewandte Statistik am PC, Gruppe 2	08:00 - 10:00 LLF-S	08:00 - 10:00 Spanisch: Spanisch A1 - A2 (Für	
09:00		Steinhauer	Prommetta	Studierende der SoWi-Fakultät) (nur 15.5.) Prini Betés	
10:00	10:00 - 12:00 Angewandte Statistik am PC, Gruppe 1	10:00 - 12:00 Advanced Data Analyses with R	10:00 - 12:00 <b>LLF-Ü</b>	09:00 - 18:00 E-Learning: Kooperatives Lernen in	10:00 - 12:00 Angewandte Statistik am PC, Gruppe 3
11:00	Schnapp	(ab 15.4.)  Meinfelder	Prommetta	Moodle vorbereiten, initiieren und unterstützen (nur 22.5.)	Schnapp
12:00	12:00 - 14:00 Spanisch: Spanisch A1 - A2 (Für Studierende der SoWi-Fakultät)			Schwiderski 10:00 - 19:00 MAXQDA Workshop	_
13:00	(nur 19.5.)  Amtmann			(nur 12.6.) Fleck	
14:00	14:00 - 16:00 <b>LLF-S</b> <i>Höfer</i>	14:00 - 17:00 S: Projektseminar: Angewandte Mikroökonometrie: Projektseminar	14:00 - 16:00 S: Soziologie der medialen Kommunikation: Spezielle Strukturen		
15:00	1.030.	EES: Angewandte Mikroökonometrie Heineck	und Dynamiken: Quantitative Textanalysen mit Python Riebling		
16:00	16:00 - 18:00 <b>LLF-Ü</b> <i>Höfer</i>				
17:00	Шојег				
18:00					
19:00					
20:00		20:00 - 21:30 <b>Wiki-Workshop</b> (nur 13.5.)			
21:00		Nagijev			